Российская Федерация

Республика Алтай
Ининское
сельское поселение
сельский Совет

депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика

Ийиннин
jурт jеезези

Депутаттардын jурт

соведи

Тридцать первая сессия второго созыва
	РЕШЕНИЕ
	ЧЕЧИМ

	от 05.10.2012 г.
	№ 31/5

с. Иня

Об отмене решения
Во исполнение протеста прокуратуры Онгудайского района № 7-03-2012 г от 27.07.2012 г, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение сельского Совета депутатов Ининского сельского поселения от 02.04.2010 г № 10/2  « О Положении о резервном фонде администрации МО Ининское сельское поселение» отменить.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Ининского сельского поселения:                                                       М.М. Чийбунов